2

ПРОТОКОЛ №43.2/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 31 октября  2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение предложений на участие в Открытом конкурсе
№ ОКэ/001/ЦКПИТ/0090 на право заключения договора на поставку компьютерного оборудования и оргтехники.

По  пункту I повестки дня
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	31.10.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047, Москва, Оружейный переулок,
д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка компьютерного оборудования и оргтехники

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 700 000,00 Российский рубль

1.	 На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

	1.1	Не допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер
заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Причина отказа в допуске
к участию в открытом конкурсе

	3
	ИНН 7718834809, КПП 771801001
ООО «КорИнфоТех»

	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке, т.к. срок поставки отдельных позиций товара, указанный в финансово-коммерческом предложении, составляет 5 недель при установленном сроке в документации  - 2 недели (пункт 11 Раздела 4. Техническое задание)

1.2. 	Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	№
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, Наименование организации)

	Цена предложения
	Количество баллов

	1
	7701762384, 773401001
ООО «Ай Трейд»
	2 162 222,03 Российский рубль
	3,60

	2
	7727688907, 772701001
ООО «Долтен»
	2 200 007,00 Российский рубль
	3,40

	3
	7718857740, 771801001
ООО «Вега-Компьютерс»
	2 222 072,60 Российский рубль
	2,80

	4
	7838314569, 470301001
ООО «Супервэйв Групп»
	2 235 432,00 Российский рубль
	1,80

1.3. 	Признать открытый конкурс  по Лоту № 1 состоявшимся;
[bookmark: _GoBack]	1.4.	Признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1
ООО «Ай Трейд» и принять решение о заключении с ним договора на поставку компьютерного оборудования и оргтехники на следующих условиях:
Предмет договора: Поставка компьютерного оборудования и оргтехники;
Цена: 2 162 222, 03 руб. (два миллиона сто шестьдесят две тысячи двести двадцать два рубля 03 копейки) без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.
Условия оплаты:  Оплата поставки товара производится в размере 100% процентов общей цены Договора в течение 30 (Тридцати) календарных дней после подписания сторонами товарной накладной (№ ТОРГ – 12), на основании счета Поставщика;
Срок поставки товара: 2 (две) недели с даты подписания Договора;
Срок действия договора: до полного исполнения сторонами своих обязательств;
Сведения об объеме закупаемых товаров, услуг: Сведения об объеме закупаемых товаров приведены в Приложении №1 к настоящему Протоколу.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	_________________________

	Заместитель председателя ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

«6» ноября 2013 г.

Приложение №1
                                                                                          к Протоколу №       /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 31 октября 2013 года

Сведения об объеме закупаемых товаров

	№№
п/п
	Артикул
	Наименование Товара
	Кол-во
	Ед. измер

	Компьютеры, моноблоки, мониторы

	1
	C2Z18EA#ACB
	HP Compaq 8300 EliteAll-in-One 23" LED
	25
	шт.

	2
	C3Z94AA#ABB
	HP TFT 23xi 23'' WLED LCD Monitor
	8
	шт.

	3
	B0F44EA#ACB
	HP 8300 Elite USDT
	25
	шт.

	Ноутбуки

	4
	SV-S13A3M9R/S
	Sony VAIO S13A3M9R/S
	2
	шт.

	5
	90NIOA312W11226R13AC
	ASUS Ultrabook UX31A
	2
	шт.

	Копировально-множительная техника, МФУ, принтеры

	6
	CF286A
	MFU HP LaserJet Pro 400 MFP M425dn (CF286A)
	6
	шт.

	7
	CZ271A#B19
	HP LaserJet Pro 500 color M570dn MFP
	2
	шт.

	8
	CZ272A#B19
	HP LaserJet Pro 500 color M570dw MFP
	2
	шт.

	9
	WC5335CPS_T
	WorkCentre 5335 Копир с тумбой
	1
	шт.

	10
	WC5222SD
	WorkCentre 5222  Копир-принтер-сканер + доп лотки
	2
	шт.

	11
	CE707A#B19
	HP Color LaserJet Enterprise CP5525n Printer
	2
	шт.